令和6年10月 11日

市政記者クラブ 様

スポーツ市民局スポーツ推進部スポーツ振興課

担当：南部・安田 電話：052-972-3261

JOCジュニアオリンピックカップ 第17回全日本ジュニアテコンドー

選手権大会で優勝した選手の表敬訪問について

JOC ジュニアオリンピックカップ 第 17 回全日本ジュニアテコンドー選手権大会キョルギ

種目で優勝した選手が杉野副市長を表敬訪問しますので、下記のとおりお知らせします。

記

1 訪問日時  令和6年10月 16日（水） 17:00～17:15

2 場  所  名古屋市役所本庁舎3階 杉野副市長室

3 来訪予定者（計2名）

  ○団体名：大上會
おおうえかい

（愛知県豊田市）

     ・会  長  大上 忠伸  （おおうえ ただのぶ）

・選  手  馬場 琉太郎 （ばば りゅうたろう）名古屋高等学校  3年

4 大会について

○JOCジュニアオリンピックカップ 第17回全日本ジュニアテコンドー選手権大会

・主  催：一般社団法人全日本テコンドー協会

・開 催 地：サイデン化学アリーナさいたま（埼玉県さいたま市）

・開 催 日：令和6年7月28日（キョルギ種目）